

Položkový rozpočet

Zakázka: **PT příčné odvodnění Pod lázněmi**

Zhotovitel: **Stavební firma HUKO s.r.o.**
náměstí 14. října 1307/2
15000 Praha

IČO: **25174533**
DIČ:

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval: V.Kokeš

Rozpis ceny

HSV	198 015,65
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	4 500,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	202 515,65 CZK
Základní DPH	21 %	42 528,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,35 CZK

Cena celkem: 245 044,00 CZK



Za zhotovitele



Za objednatele

Leptač

Místo

22.11.2023

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	2 541,04	2,15510
4	Vodorovné konstrukce	HSV	32 873,75	12,89381
5	Komunikace	HSV	70 950,00	0,00000
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	23 294,50	9,87241
96	Bourání konstrukcí	HSV	32 175,00	0,07307
97	Prorážení otvorů	HSV	33 958,86	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 222,50	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	4 500,00	0,00000
Celkem:			202 515,65	24,99439

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání				2 541,04
1	271 53-1111.R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	0,460	1 849,00	850,54
2	212 31-2111.R00 Lože z betonu prostého	m3	0,460	3 675,00	1 690,50
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				32 873,75
3	417 32-1415.R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 30/37	m3	5,070	5 265,00	26 693,55
4	417 35-1115.R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	6,500	475,00	3 087,50
5	417 35-1116.R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	6,500	115,00	747,50
6	417 36-1821.R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,040	58 630,00	2 345,20
Díl: 5	Komunikace				70 950,00
7	59710819 Sestava ACO Monoblok RD 200 F 900 dl 5,5m , DN 200, D+M	m	5,500	7 550,00	41 525,00
8	59710820 Sestava ACO Monoblok RD 150 F 900 dl 5,5m , DN150	m	5,500	5 350,00	29 425,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				23 294,50
9	916 99-1115.R00 Monolitické příkop.žlaby, rigoly plochy do 0,30 m2	m	5,000	1 473,00	7 365,00
10	917 93-1111.RT2 Osazení přídlažby,kostka velká,1 řada, lože C12/15, včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	18,500	584,00	10 804,00
11	918 10-1111.R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,040	3 675,00	3 822,00
12	919 73-5113.R00 Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	11,000	118,50	1 303,50
Díl: 96	Bourání konstrukcí				32 175,00
13	962 05-2314.R00 Bourání stáv žlabu a základu ŽB	m3	5,850	5 500,00	32 175,00
Díl: 97	Prorážení otvorů				33 958,86
14	979 08-2318.R00 Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	16,900	155,00	2 619,50
15	979 08-8212.R00 Nakládání sutí na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	16,900	117,00	1 977,30
16	979 09-3111.R00 Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	16,900	12,40	209,56
17	979 99-0103.R00 Poplatek za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	t	16,900	1 725,00	29 152,50
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				2 222,50
18	998 27-4101.R00 Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop	t	17,500	127,00	2 222,50
Díl: VN	Vedlejší náklady				4 500,00
19	005 11-1021.R Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
20	005 21-1030.R Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,000	1 000,00	1 000,00